
浸水対策下水道事業　田高雨水ポンプ場実施設計業務委託

令和  4 年  7 月  1

番 号

落札金額

20225020

備 考

円

円円 円

\14,850,000

開　札　結　果　公　表

入札日時 入札場所

指名競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年 7月14日　午前11時30分
市民交流施設１階　つながるスタジオ

随契の場合の根拠

第3回入札金額

2453 20,600,000(株)ウエスコ　神戸支店

2463 18,400,000(株)エース　兵庫営業所

2547 18,000,000(株)極東技工コンサルタント　神戸事務所

2645
(株)シードコンサルタント　神戸支店 辞退

2651 18,000,000(株)昭和設計　神戸事務所

3058 19,900,000(株)相互設計事務所

2795
(株)東京設計事務所　神戸事務所 辞退

2825 18,200,000(株)浪速技研コンサルタント　神戸支店

2853 18,000,000(株)日建技術コンサルタント　神戸事務所

637 13,500,000日本技術サービス(株) 落札

2860 19,500,000日本水工設計(株)兵庫事務所

法律上の入札価格＝ \14,850,000110× /100=\13,500,000

令和 4年 7月16日 210日間 完成期限

予定価格 （税抜円\19,422,700 \17,657,000円）

令和 5年 2月10日着 手 日


